



(bilaga 3)

Verksamhetsplan för Strängnäsbygdens ryttarförening 2024

Vision

Strängnäsbygdens ryttarförenings vision lyder:

Vi är den aktiva föreningen där människor och hästar trivs och utvecklas.

Inriktning

Strängnäsbygdens ryttarförenings huvudsakliga inriktning är att driva ridskoleverksamhet. Vi erbjuder möjligheter för alla, oavsett ålder, kön, etnisk bakgrund eller funktionsvariation att lära sig att rida och hantera hästen. Ridningen ska vara rolig och utvecklande oavsett vilken nivå man befinner sig på. Ridning är en folksport och detta ska genomsyra verksamheten och föreningen. Föreningen erbjuder även uppstallning av medlemmars privata hästar.

Prioriterade områden för verksamhetsåret 2024

Föreningens ekonomi

Då ekonomin numera är stabil, har styrelsen påbörjat ett månadssparande för att möjliggöra satsning på verksamhet och anläggning. Under 2024 är målet att alla ridgrupper ska fyllas och att utöka antalet lektionsgrupper per vecka.

Föreningens verksamhet

Föreningen kommer under 2024 lägga ett stort arbete på att engagera föräldrar till de barn som rider på ridskolan.

Föreningen önskar ett större engagemang från alla medlemmar för att kunna hålla cafeterian öppen i större utsträckning.

Under 2024 fyller föreningen 30 år, detta vill vi fira vid flertalet olika tillfällen tillsammans med alla medlemmar.

Föreningens tävlingskommitté arrangerar även detta år flertalet tävlingar i både hoppning och dressyr. Målet är att kunna uppdatera hinderparken samt byta ut dressyrstaketet med hjälp av tävlingsintäkter och sponsring.

Marknadsföring och sponsring

Vi ska synas i sociala medier och fortsätta delta i arrangemang av typen Mälardagen, arrangera öppet hus med mera. Föreningen välkomnar gamla som nya sponsorer.

Anläggningen

Vi ska färdigställa och besiktiga karantänsboxarna. Vi behöver åtgärda staketet runt utebanan.

Ungdomssektionen

STRUL- Strängnäs ridande ungdomsliga, kommer liksom 2023 fortsätta sitt viktiga arbete med trygghetsfrågor och aktiviteter för alla ungdomar tom. 26 år.

Strängnäs 2024-02-06

<hr/> Stephanie Aggeborn	Ordf.	<hr/> Irene VonRosen Eklund	Verksamhetschef
<hr/> Åsa Hestner Blomqvist,	Vice Ordf.	<hr/> Marita Westerberg	Sekreterare
<hr/> Anna-Karin Nordström	Ledamot	<hr/> Ebba Nygård	Kassör
<hr/> Ulrika Orrblad	Suppleant	<hr/> Stephan Nygård	Suppleant